
 
ZARZĄDZENIE Nr 120.13.2020 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 28 maja 2020 roku 
 

 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników 

zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Klembowie 

 

 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.               

z 2020 r., poz. 713) oraz § 12 ust. 3 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Klembowie 

wprowadzonego Zarządzeniem  Nr 120.28.2016 Wójta Gminy Klembów z dnia 27 czerwca 

2016 roku zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalam dzień 12 czerwca 2020 roku dodatkowym dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy w Klembowie z jednoczesnym obowiązkiem odpracowania w dniu 27 

czerwca 2020 roku. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                     Wójt 

                                                                                /-/ Rafał Mathiak 

 


